
MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS

CVR-nr.: 36089555

Rosenørns Alle 44 st tv
1970 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Henry Zinglensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINDLAB GLOBAL SOLUTIONS ApS
Rosenørns Alle 44 st tv
1970 Frederiksberg C
e-mailadresse: hz@mlgs.com
CVR-nr.: 36089555
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 726.427 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.488.651	1.471.808
Personaleomkostninger		-982.848	-1.236.949
Lønninger			-1.215.053
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-21.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.036	-24.022
Andre driftsomkostninger		-455.426	0
Resultat af ordinær primær drift		1.032.341	210.837
Andre finansielle indtægter		32.545	193.500
Øvrige finansielle omkostninger		-111.477	-87.912
Ordinært resultat før skat		953.409	316.425
Skat af årets resultat		-226.982	-77.668
Årets resultat		726.427	238.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		726.427	124.357
I alt		726.427	238.757

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		677.250	677.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		677.250	677.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.187
Indretning af lejede lokaler		155.939	165.788
Materielle anlægsaktiver i alt		155.939	166.975
Anlægsaktiver i alt		833.189	844.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.830	503.127
Udskudte skatteaktiver		0	18.832
Tilgodehavende skat		0	112.224
Andre tilgodehavender		2.397	36.660
Tilgodehavender i alt		929.227	670.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.114.355	1.189.567
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.114.355	1.189.567
Likvide beholdninger		1.307.342	1.732.407
Omsætningsaktiver i alt		3.350.924	3.592.817
AKTIVER I ALT		4.184.113	4.437.042

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		114.400	0
Overført resultat		3.126.972	2.573.845
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		3.291.372	2.738.245
Skyldig selskabsskat		182.982	0
Skyldig moms og afgifter		187.443	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522.316	1.437.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892.741	1.698.797
Gældsforpligtelser i alt		892.741	1.698.797
PASSIVER I ALT		4.184.113	4.437.042

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret